
2025 年 12 月吉日 

各位 

株式会社日鉄コミュニティ 

 

西日本支店移転のお知らせ 

 

拝啓 師走の候ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社西日本支店を移転する事と致しました。 

これを機に、より一層皆様のご期待に添うように努力いたす所存でございますので 今後

ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶

申し上げます。 

なお誠に勝手ながら祝花等のお心遣いについては謹んで辞退させていただきます 

敬具  

 

株式会社日鉄コミュニティ  

代表取締役社長 佐藤 諭貴 

 

記  

移転先住所：〒541-0043  

大阪市中央区高麗橋四丁目 1 番 1 号 大阪興銀ビル４階 

電話番号 ：０６－７７１３－５５１１ 

業務開始日：2025 年 12 月 22 日（月） 

※旧事務所での営業は、12 月 19 日（金）迄となります。 

 

      以上 


